
Doctor (a)
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE UTICA CUNDINAMARCA
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2019-00071
Demandante: Banco Agrario de Colombia S.A
Demandado: Luis Orlando Saavedra Hernadez

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho:
 
Actualización de liquidación desde 01 de febrero de 2021 hasta 06 de febrero de 2023  según
lo dispuesto por  el Artículo 446 del C.G.P.,

Pagaré No. 031766100003957

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $10.000.000,00 31 134.650,06$              
1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $10.000.000,00 30 129.610,12$              
1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $10.000.000,00 31 133.282,33$              
1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $10.000.000,00 30 128.913,18$              
1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $10.000.000,00 31 132.994,13$              

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $10.000.000,00 31 133.426,40$              
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $10.000.000,00 30 128.773,73$              
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $10.000.000,00 31 132.273,24$              
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $10.000.000,00 30 129.331,41$              
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $10.000.000,00 31 135.009,65$              
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $10.000.000,00 31 136.446,60$              
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $10.000.000,00 28 127.381,82$              
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $10.000.000,00 31 142.243,48$              
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $10.000.000,00 30 141.650,38$              
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $10.000.000,00 31 151.047,72$              
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $10.000.000,00 30 150.881,33$              
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $10.000.000,00 31 162.075,85$              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $10.000.000,00 31 168.546,88$              
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $10.000.000,00 30 171.724,35$              
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $10.000.000,00 31 185.040,06$              
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $10.000.000,00 30 186.750,16$              
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $10.000.000,00 31 205.451,73$              
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $10.000.000,00 31 213.412,98$              
1-feb-23 13-feb-23 30,18 2,2222 $10.000.000,00 13 93.190,34$                

3.554.107,92$           

LIQUIDACIÓN A CORTE 28  DE FEBRERO  DE 2021 18.530.692,00$          
LIQUIDACIÓN DESDE 1 DE MARZO DE 2021 HASTA 13 DE FEBRERO DE 2023 3.554.107,92$            
GRAN TOTAL 22.084.799,92$         

SON: VEINTIDOS MILLONES OCHENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS CON
NOVENTA Y DOS CENTAVOS M/CTE

Pagaré No. 4866470211681606

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $286.815,00 31 3.861,97$                  
1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $286.815,00 30 3.717,41$                  
1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $286.815,00 31 3.822,74$                  
1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $286.815,00 30 3.697,42$                  
1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $286.815,00 31 3.814,47$                  

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $286.815,00 31 3.826,87$                  
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $286.815,00 30 3.693,42$                  
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $286.815,00 31 3.793,79$                  
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $286.815,00 30 3.709,42$                  
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $286.815,00 31 3.872,28$                  
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $286.815,00 31 3.913,49$                  
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $286.815,00 28 3.653,50$                  

 LIQUIDACION

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS



1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $286.815,00 31 4.079,76$                  
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $286.815,00 30 4.062,75$                  
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $286.815,00 31 4.332,28$                  
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $286.815,00 30 4.327,50$                  
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $286.815,00 31 4.648,58$                  

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $286.815,00 31 4.834,18$                  
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $286.815,00 30 4.925,31$                  
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $286.815,00 31 5.307,23$                  
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $286.815,00 30 5.356,27$                  
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $286.815,00 31 5.892,66$                  
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $286.815,00 31 6.121,00$                  
1-feb-23 13-feb-23 30,18 2,2222 $286.815,00 13 2.672,84$                  

101.937,15$              

LIQUIDACIÓN A CORTE 28 DE FEBRERO DE 2021 506.988,00$               
LIQUIDACIÓN DESDE 1 DE MARZO DE 2021 HASTA 13 DE FEBRERO DE 2023 101.937,15$               
GRAN TOTAL 608.925,15$              

SON: SEISCIENTOS OCHO MIL NOVECIENTOS VEINTICINCO PESOS CON QUINCE CETAVOS M/CTE

Sumando las dos actualizaciones son:

Pagaré No. 031766100003957 22.084.799,92$          
Pagaré No. 4866470211681606 608.925,15$               

22.693.725,07$         

SON: VEINTIDOS MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL SETECIENTOS VEINTICINCO PESOS 
CON SIETE CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 
CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 
TP. No. 153,084 del C. S. de la J

TOTAL INTERESES CORRIENTES

GRAN TOTAL


